



# RAJKUMAR FORGE LIMITED

CIN: L28910PN1990PLC056985

REGD. OFF.: 29/1, KHARADI VILLAGE, OFF PUNE NAGAR ROAD, PUNE-411 014  
PHONE: +91(20) 67310700/01/02  
EMAIL: [info@rkforge.in](mailto:info@rkforge.in)  
WEBSITE: [www.rkforging.com](http://www.rkforging.com)



RFL/SEC/2017-18/103

September 04, 2017

The DSC – CRD,  
BSE Limited,  
Corporate Relationship Department,  
1<sup>st</sup> Floor, New Trading Wing,  
Rotunda Building, Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai – 400 001

**Scrip Code: 513369**

Dear Sir / Madam,

**Sub : Copy of Advertisement published in Newspaper – Notice of 27<sup>th</sup> Annual General Meeting, Remote E-voting Information and Book Closure**

Pursuant to the provision of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, enclosed copies of advertisement published in Business Standard and Daily Janshakti newspaper on September 04, 2017 for Notice of 27<sup>th</sup> Annual General Meeting, Remote E-Voting information and Book Closure.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **RAJKUMAR FORGE LIMITED**

**Shruti Patil**

**Company Secretary**

**Membership No. : ACS40609**



Encl : As above

# राजकुमार फोर्ज लिमिटेड

(CIN : L28910PN1990PLC056985)

चौदवीकृत कार्यालय : २९/१, खाडी गाव, ऑफ पुणे नगर रोड, पुणे - ४११०१४

ई-मेल पत्ता : [secretarial@rkforge.in](mailto:secretarial@rkforge.in), [www.rkforging.com](http://www.rkforging.com)

ट. : ०२०-६७२१०००/०९/०२

## २७वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, रिमोट ई-व्होटिंग आणि बुक क्लोजरची सूचना

चादरो सूचना देण्यात येते की, कंपनीची २७वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा २७ सप्टेंबर, २०१७ रोजी सा. ११.०० वा. पुणे क्लब लिमिटेड, ६, बंड गार्डन रोड, पुणे - ४११ ००१ येथे, २१ ऑगस्ट, २०१७ दिनांकित सूचनेमध्ये सुचिल्या क्रमकाय पार पाडण्यासाठी संपन्न होईल.

उपरोक्त नमूद सूचना आणि कंपनीच्या ३१ मार्च, २०१७ च्या अखेरच्या वार्षिक अहवाल यांचे ई-मेल पत्र कंपनी / डिजिटल पार्टीझिपॅरिअरकडे भेदीत आदेश रवा सर्व खासदारांना इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने पाठविण्यात आले. एबीएसच्या सूचनेची धोरितक प्रत आणि वार्षिक अहवाल अन्य सर्व खासदारांना संपन्न भेदीतून पत्रावर अनुक्रमेण पाठविण्यात आले आहेत. एबीएसच्या सूचनेची पडळणी ०३ सप्टेंबर, २०१७ रोजी पूर्ण झाली आहे.

कंपनी कार्या, २०१३ च्या अनुच्छेद १०८ च्या तरतुदी आणि कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) सुधारित अधिनियम, २०१५ द्वारे सुधारित कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) अधिनियम, २०१४ च्या नियम २० आणि लिंकटाईम ऑफ एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (रिगटिंग ऑब्लीगेशन्स अँड डिस्क्लोजर नियमावली) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ च्या अनुषंगाने, आदेशाचा सर्व खासदारांना (भौतिक आणि इलेक्ट्रॉनिक आशा कंपनी प्रारूप्यमधील भागधारक) त्वांचा मतदान अधिकार ब्रह्मचर्यासाठी सेटल डिजिटल व्होटिंग (ईडिआ) लिमिटेड (सोडीयलर) द्वारे पुरविल्यात येणारी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे सुविधा उपलब्ध करवता आनंद होत आहे. सदर नियमांच्या अनुषंगाने अखिलेख संचालित खालीलप्रमाणे आहे :

ए) एबीएस सूचनेमध्ये नमूद सर्व कामकाज इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मतदानासाठी पार पाडण्यात येईल.

बी) रिमोट ई-व्होटिंग संचालक, २४ सप्टेंबर, २०१७ रोजी सा. ९.०० वा. (भा.प्र.वे.) शुक्र होईल.

सी) रिमोट ई-व्होटिंग बंदीकरण, २६ सप्टेंबर, २०१७ रोजी सा. ५.०० वा. (भा.प्र.वे.) रविवार होईल.

डी) फट-ऑफ जारीख गुन्कार, २१ सप्टेंबर, २०१७ आहे.

ई) कंपनीच्या व्होटिंग सूचना निर्मित वेळामुळे भाग घ्यायला कंपनी असल्यात आणि कंपनीची संपन्न झाली असल्यात, कंपनीच्या संचालकांच्या किंवा सीईओच्या संचालकांच्या प्रदर्शित रिमोट ई-व्होटिंग सूचनेनुसार अनुपालनाचा अवलंब करवा.

एक) खासदारांना सूचिल्यात येते की :

१. भागधारक दिनांक २६ सप्टेंबर, २०१७ रोजी सा. ०५.०० वा. (भा.प्र.वे.) च्या पुढे रिमोट ई-व्होटिंग करता येणार नाही.

२. खासदारांनी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदानाचा अधिकार ब्रह्मचर्या असल्या प्रतीती तो एबीएसमध्ये भाग घेऊन घेतिल परंतु त्याचा संपन्नाने पुन्हा मतदान करता येणार नाही.

३. फट-ऑफ जारीख अर्धीय गुन्कार, २१ सप्टेंबर, २०१७ रोजी डिजिटल व्होटिंगद्वारे अनुषंगीत संचालक ऑफ मेम्बर्स किंवा व्हिनिफिशियल ओनरसच्या संचालकमध्ये च्या व्हकतीचे नाव असिल त्या व्हकतीला रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा / एबीएसमध्ये मतदानाचा अधिकार प्रत्य होईल.

जी) एबीएसची सूचना <http://www.rkforging.com/annual-reports/> येथे उपलब्ध आहे आणि ती लिंकटाईम ब्रह्मचर्याद्वारे व्हकत येईल.

एच) इलेक्ट्रॉनिक संपन्नाने मतदानाच्या सुविधेच्या संदर्भात वताही तज्ज्ञांनी असल्यात खासदारांनी त्वांचे करवा : लिंक ट्रांसफर इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, व्हकत क्र. २०२, आशय कॉम्प्लेक्स, गुणेश मंदिराजवळ, ऑफ वॉले पार्टील रोड, पुणे-४११००१ दुरधनी : ०२० २६१६००८४, २६१६२६२९ ई-मेल पत्ता : [pune@linkintime.co.in](mailto:pune@linkintime.co.in)

चादरो सूचना देण्यात येते की, कंपनी कार्या, २०१३ च्या अनुच्छेद ११ च्या तरतुदी आणि लिंकटाईम ऑफ एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (रिगटिंग ऑब्लीगेशन्स अँड डिस्क्लोजर नियमावली) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४२ च्या अनुषंगाने २७ सप्टेंबर, २०१७ रोजी होणाऱ्या एबीएसच्या कारणांसाठी गुन्कार, २१ सप्टेंबर, २०१७ ते दुय्यार, २७ सप्टेंबर, २०१७ पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) रजिस्टर ऑफ मेम्बर्स आणि सेजर ट्रान्सफर शुक्त बंद राहतील.

राजकुमार फोर्ज लिमिटेडकरिता

स्वा/-

मितीन राजारे

पुणे-वेळ संचालक

स्थळ : पुणे

दिनांक : ०३.०९.२०१७

# RAJKUMAR FORGE LIMITED

(CIN: L28910PN1990PLC056985)

Registered Office: 29/1, Kharadi Village, Off Pune Nagar Road, Pune - 411014

Email ID: [secretarial@rkforge.in](mailto:secretarial@rkforge.in), Website: [www.rkforging.com](http://www.rkforging.com)

Tel: 020 - 67310700/01/02

## NOTICE OF 27TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 27th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Wednesday, September 27, 2017 at 11.00 a.m. at Poona Club Limited, 6, Bund Garden Road, Pune - 411 001, to transact the business as listed in the Notice of AGM dated August 11, 2017.

The aforesaid Notice and Annual Report of the Company for the financial year ended March 31, 2017 have been sent in electronic mode to all members whose email IDs are registered with the Company/Depository participant(s). Physical copies of the Notice of the AGM and Annual Report have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. The dispatch of Notice of the AGM has been completed on September 03, 2017.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide all its members (holding shares both in physical and in electronic form) the facility to exercise their vote through remote e-voting to be provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The details pursuant to the said Rule are given hereunder:

- All the businesses as set out in the Notice of the AGM may be transacted through voting by electronic means;
- The remote e-voting shall commence on Sunday, September 24, 2017 at 09:00 a.m. (IST);
- The remote e-voting shall end on Tuesday, September 26, 2017 at 05:00 p.m. (IST);
- The cut-off date is Thursday, September 21, 2017;
- Any person who acquires shares and become member of the Company after the dispatch of the notice may go through the remote e-voting instructions displayed on the Company's website or on the website of CDSL.
- The members are informed that:
  - Remote e-voting shall not be allowed beyond 05:00 p.m. (IST) on Tuesday, September 26, 2017;
  - The members present at the AGM who has not availed the facility of remote e-voting can vote through 'Ballot Papers' at the AGM;
  - A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting;
  - A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. Thursday, September 21, 2017 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting / voting in the AGM.
- The notice of the AGM is also available and can be downloaded from the link <http://www.rkforging.com/annual-reports/>
- In case of any grievances connected with facility for voting by electronic means, members may contact:
 

Link Intime India Private Limited  
Block no. 202, Akshay Complex,  
Near Ganesh Temple, Off Dhole Patil Road,  
Pune - 411 001 Phone : 020 26160084, 26161629  
E-mail ID: [pune@linkintime.co.in](mailto:pune@linkintime.co.in)

Notice is hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Thursday, September 21, 2017 to Wednesday, September 27, 2017 (both days inclusive) for the purpose of AGM to be held on September 27, 2017.

For Rajkumar Forge Limited.

Sd/-

Nitin Rajore

Whole-Time Director

DIN: 01802633

Place : Pune

Date : 03.09.2017